

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

### Smluvní strany

**Objednatel**                      **Královéhradecký kraj**  
se sídlem:                      Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČO                                      708 89 546  
DIČ                                      CZ 708 89 546  
zástupce                      PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje  
bankovní spojení:              ██████████  
č. účtu:                              ██████████  
dále jako „objednatel“ a

**Společnost / podnikatel**      **AG COM, s.r.o.**  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 38491  
se sídlem                      Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice  
IČO                                      47452081  
DIČ                                      CZ47452081  
zastoupený                      Ing. Jiřím Skořepou, jednatelem  
bankovní spojení              ██████████  
číslo účtu                              ██████████  
dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

#### I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 1 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Rekonstrukce strukturované kabeláže v ON Jičín“.

#### II.

##### Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 bodu 6.4 a čl. 16 bodu 16.2 původní smlouvy o dílo a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací tzv. víceprací a se vznikem tzv. méněprací – tedy stavebních prací, které nebudou realizovány, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, dle ust. § 222 odst. 4 písm. b) zákona.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Celkové méněpráce činí 73 389 Kč bez DPH
4. Celkové vícepráce činí 260 169 Kč bez DPH
5. **Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 186 780 Kč bez DPH**
6. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných stavebních prací se mění uzlové termíny postupu realizace díla a prodlužuje se i termín pro předání kompletního díla. Doba realizace plnění se prodlužuje a uzlové termíny postupu realizace díla se mění tak, jak je uvedeno v čl. III tohoto dodatku, přičemž se nejedná o podstatnou změnu závazku. Tento dodatek je uzavírán z důvodu potřeby doplnění datových zásuvek pro VoIP telefonii, na kterou nemocnice v současnosti přechází, připojení ovládání kotelny do datové sítě, přemístění části datových zásuvek z důvodu změn dispozic prostor ambulantní části a doplnění kabelových rezerv pro elektronickou kontrolu s ohledem na současné zvýšené požadavky na zabezpečení prostor nemocnice. Upravený harmonogram tvoří přílohu tohoto dodatku.

### III.

#### Vymezení rozsahu změn

1. Článek 5 bod 5.2 původní smlouvy o dílo se mění a doplňuje takto:

5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně:

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: leden 2020

**Celková doba realizace:** (předání kompletního díla):

**do 27 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště**

**Místo plnění:**

Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, 506 01 Jičín a Oblastní nemocnice Jičín a.s., areál nemocnice Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov

Jako uzlové termíny postupu realizace díla se siedonoávají:

1) Rozšíření strukturované kabeláže – budova C Interna; Oblastní nemocnice Jičín a.s., areál nemocnice Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov - **do 11 týdnů od předání staveniště** v Novém Bydžově;

2) Rozšíření SK budova C Interna - Aktivní prvky; Oblastní nemocnice Jičín a.s., areál nemocnice Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov - **do 1 týdne od předání kabeláže;**

3) Rozšíření strukturované kabeláže v Pavilonu operačních oborů A a v Pavilonu operačních oborů B; Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, 506 01 Jičín - **do 12 týdnů od předání staveniště** v Jičíně;

4) Rozšíření SK POO-A, POO-B – Aktivní prvky; Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, 506 01 Jičín - **do 1 týdne od předání kabeláže.**

2. Článek 6 bod 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

**Celkem 2 496 780 Kč bez DPH** (slovy: dva miliony čtyři sta devadesát šest tisíc sedm set osmdesát korun českých).

#### IV.

#### Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje RK/2/128/2017 hejtman Královehradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr (rozpočet)

Příloha č. 2: Tabulka Změny závazků ze smlouvy

Příloha č. 3: Harmonogram

Za objednatele v Hradci Králové dne .....

Za zhotovitele ve Smiřicích dne 17.6.2020

.....

.....

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman  
Královehradeckého kraje

Ing. Jiří Skořepa, jednatel  
AG COM, s.r.o.

.....  
.....  
.....

# VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET



Předmět rozpočtu: **Rozšíření datové sítě v Jičíně a v Novém Bydžově - změny**

Investor: **Oblastní nemocnice Jičín a.s.**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.**  
**Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice**

Číslo rozpočtu: **NS\_190231D\_zmeny**

Datum zpracování: **06.05.2020**

Technický kontakt: **[REDACTED]**

E-mail: **[REDACTED]**

Obchodní kontakt: **[REDACTED]**

E-mail: **[REDACTED]**

Telefon: **[REDACTED]**

## CELKOVÁ REKAPITULACE - vícepráce

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	Vícepráce - strukturovaná kabeláž POO-A Jičín	21%	129 521,60
2.	Vícepráce - strukturovaná kabeláž POO-B Jičín	21%	51 085,70
3.	Vícepráce - strukturovaná kabeláž Nový Bydžov	21%	79 561,70
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>260 169,00</b>

	Cena	Základ daně	DPH	Cena včetně DPH
<b>Rozpočtová cena</b>	<b>260 169,00</b>	<b>260 169,00</b>	<b>54 635,49</b>	<b>314 804,49</b>

## CELKOVÁ REKAPITULACE - méněpráce

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
4.	Méněpráce - strukturovaná kabeláž POO-B Jičín	21%	-19 019,00
5.	Méněpráce - strukturovaná kabeláž Nový Bydžov	21%	-54 370,00
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>-73 389,00</b>

	Cena	Základ daně	DPH	Cena včetně DPH
<b>Rozpočtová cena</b>	<b>-73 389,00</b>	<b>-73 389,00</b>	<b>-15 411,69</b>	<b>-88 800,69</b>

## CELKOVÁ REKAPITULACE - změny

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
	Vícepráce	21%	260 169,00
	Méněpráce	21%	-73 389,00
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>186 780,00</b>

	Cena	Základ daně	DPH	Cena včetně DPH
<b>Rozpočtová cena</b>	<b>186 780,00</b>	<b>186 780,00</b>	<b>39 223,80</b>	<b>226 003,80</b>

# 1. Vícepráce - strukturovaná kabeláž POO-A Jičín



## Poznámka :

1. Stávající datový rozvaděč RD01 - POO-A, bude doplněn novými PP48 pro ukončení přípojů strukturované kabeláže. Do rozvaděče RD01 budou svedeny nové přípoje z pavilonu POO-A (trakt A1, A2).

## Datový rozvaděč RD01 Serverovna POO-A 1.PP

Podlaží	počet přípojů	PC, ACCESS POINT	Rezerva EKV
4.NP POOA-A1	1	0	1
3.NP POOA-A1	1	0	1
2.NP POOA-A1	1	0	1
1.NP POOA-A1	7	6	1
1.PP POOA-A1	1	1	0
<b>Celkem</b>	<b>11</b>	<b>7</b>	<b>4</b>

Podlaží	počet přípojů	PC, ACCESS POINT	Rezerva EKV
5.NP POOA-A2	0	0	0
4.NP POOA-A2	1	0	1
3.NP POOA-A2	11	8	3
2.NP POOA-A2	11	0	11
1.NP POOA-A2	16	10	6
1.PP POOA-A2	1	0	1
<b>Celkem</b>	<b>40</b>	<b>18</b>	<b>22</b>

## Celkový počet přípojů

	počet přípojů	PC, ACCESS POINT	Rezerva EKV
<b>Celkem</b>	<b>51</b>	<b>25</b>	<b>26</b>

Pol.	Nabídka uchazeče	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
	Typové číslo			Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		<b>RD01</b>					
2	PID-00073	19" vysoko hustotní propojovací panel 48x RJ45 Cat 5E UTP 568A/B, výška 1U, osazený zakončovacími konektory UTP Cat 5E dle TIA/EIA 568, třída D dle EN 50173 a ISO 11801, Porty s plynotěsnými IDC zářezovými kontakty s nulovou výtláčnou silou a min. životností 200 reterminací, a s konektorem RJ45 s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů přepojení. Značení každého portu popisem. Kovové tělo a integrovaný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let.	1	7 107,00	7 107,00	57,20	57,20
3	25.B016G	Panel vyvazovací (ring run) výška 1U, 19", 5 úchyťů hlubokých 64 mm, šedý kovový, plastová oka.	1	382,00	382,00	28,60	28,60
4		Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	51	0,00	0,00	76,70	3 911,70
5		Zaústění kabelu do rozvaděče	51	0,00	0,00	34,10	1 739,10
6		proměření TP kabelu, měřicí protokol	51	0,00	0,00	81,90	4 176,90



7	WNC-00007-02	Zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 1xRJ45 kat. 5E UTP, bílý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 5E dle TIA/EIA 568, resp. třídu D dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynotěsnými IDC zářezovými kontakty s nulovou výtláčnou silou osazený prachovou krytkou proti vytržení kabelu a s konektorem RJ45 vybaveným samovýtláčnou prachotěsnou záclonkou s funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí. Konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Duální značení portu popisem a barevnou identifikací. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let	1	62,50	62,50	55,60	55,60
8	WNC-00008-02	Zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 2xRJ45 kat. 5E UTP, bílý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 5E dle TIA/EIA 568, resp. třídu D dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynotěsnými IDC zářezovými kontakty s nulovou výtláčnou silou osazený prachovou krytkou proti vytržení kabelu a s konektorem RJ45 vybaveným samovýtláčnou prachotěsnou záclonkou s funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí. Konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Duální značení portu popisem a barevnou identifikací. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let	12	145,00	1 740,00	92,20	1 106,40
9	BACKBOX8686	Podkladová krabička UK 86x86x37mm	13	32,50	422,50	21,20	275,60
10	39-504-5E	Kabel U/UTP Cat 5E, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 24 (Ø0,51mm) bez napojování jader, vodič s PE izolací jádra o Ø min. 1mm. Kabel o vnějším průměru max. 5,5 mm, s pláštěm LSZH dle (IEC 332.3C) určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 5E dle TIA/EIA 568, resp. třídu D dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Třída reakce na oheň Eca. Záruka výrobce 25 let	4 453	9,00	40 077,00	8,00	35 624,00
11		Montáž ACCESS POINTU	20	0,00	0,00	260,00	5 200,00
12	MOD-PC-C5EUTP-0.5	Patchcord UTP, Cat5E, 4páry, LSZH, délka 0,5m, šedý	20	17,20	344,00	0,00	0,00
13	PCD-01003-0J	Kabel propojovací RJ45-RJ45, UTP Cat 5E, délka 2m, barva zelená, splňuje parametry Cat 5E UTP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída D, vodiče Cu lanko AWG24, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěným uvolněním konektoru při přepojování, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Barevná varianta dle požadavků na barevnou identifikaci portů. Záruka výrobce 25 let. (PC)	20	58,80	1 176,00	0,00	0,00
14	PCD-01003-0K	Kabel propojovací RJ45-RJ45, UTP Cat 5E, délka 2m, barva žlutá, splňuje parametry Cat 5E UTP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída D, vodiče Cu lanko AWG24, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěným uvolněním konektoru při přepojování, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Barevná varianta dle požadavků na barevnou identifikaci portů. Záruka výrobce 25 let. (AP)	2	58,80	117,60	0,00	0,00

15	PCD-01005-0E	Kabel propojovací RJ45-RJ45, UTP Cat 5E, délka 3m, barva šedá, splňuje parametry Cat 5E UTP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída D, vodiče Cu lanko AWG24, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěným uvolněním konektoru při přepojování, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Barevná varianta dle požadavků na barevnou identifikaci portů. Záruka výrobce 25 let.	20	73,80	1 476,00	0,00	0,00
16		Lišta vkládací EIP 25/20 + upev.mat.	41	20,40	836,40	49,60	2 033,60
17	1044080	Lišta vkládací EIP 40/20 + upev. mat.	14	24,80	347,20	49,60	694,40
18		Trubka PVC LPE-2 2323	22	11,20	246,40	23,20	510,40
19		Kovový skupinový držák kabelů pro montáž na strop i na stěnu 80x47 mm, pozink, včetně kotvícího, materiálu	34	23,00	782,00	13,00	442,00
20		D+M kazetového podhledu minerál 60x60	49	0,00	0,00	18,50	906,50
21		D+M kazetového podhledu minerál 60x60, podhled zalepený silikonem	2	0,00	0,00	325,00	650,00
22		Silikon sanitární Soudal 300 ml transparentní neutrální	1	182,00	182,00	0,00	0,00
23		průraz D40 - 300mm, cihla	3	0,00	0,00	133,00	399,00
24		Podružný materiál	1	1 375,00	1 375,00	962,00	962,00
25		Stavební přípomoci	1	750,00	750,00	598,00	598,00
26		Úklid	1	0,00	0,00	1 495,00	1 495,00
27		Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	11 232,00	11 232,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>57 423,60</b>		<b>72 098,00</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>				<b>129 521,60</b>			

## 2. Vícepráce - strukturovaná kabeláž POO-B Jičín

Poznámka :

### Datový rozvaděč RD03 - POOB - 1.NP Serverovna

Podlaží	počet přípojů	PC, ACCESS POINT	Rezerva
3.NP	1	0	1
2.NP	1	0	1
1.NP	9	2	7
1.PP	5	1	4
<b>Celkem</b>	<b>16</b>	<b>3</b>	<b>13</b>

Pol.	Nabídka uchazeče	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
	Typové číslo			Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		<b>RD03</b>					
2		Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	16	0,00	0,00	76,70	1 227,20
3		Zaústění kabelu do rozvaděče	16	0,00	0,00	34,10	545,60
4		proměření TP kabelu, měřicí protokol	16	0,00	0,00	81,90	1 310,40
5		proměření TP kabelu, měřicí protokol (přesun stávajících přípojů)	4	0,00	0,00	81,90	327,60
6	39-504-5E	Kabel U/UTP Cat 5E, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 24 (Ø0,51mm) bez napojování jader, vodič s PE izolací jádra o Ø min. 1mm. Kabel o vnějším průměru max. 5,5 mm, s pláštěm LSZH dle (IEC 332.3C) určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 5E dle TIA/EIA 568, resp. třídu D dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Třída reakce na oheň Eca. Záruka výrobce 25 let	1 398	9,00	12 582,00	8,00	11 184,00
7		Lišta vkladací EIP 25/20 + upev.mat.	65	20,40	1 326,00	49,60	3 224,00
8		Trubka PVC LPE-2 2323	14	11,20	156,80	23,20	324,80
9		D+M kazetového podhledu minerál 60x60	115	0,00	0,00	18,50	2 127,50
10		Příplatek za protažení kabeláže pevným SDK	1	0,00	0,00	455,00	455,00
11		Demontáž dvou dvojzásuvek, přesun, instalace	4	0,00	0,00	455,00	1 820,00
12		průraz D20 - 450mm, železobeton	1	0,00	0,00	515,00	515,00
13		průraz D40 - 300mm, cihla	2	0,00	0,00	133,00	266,00
14		Montáž ACCESS POINTU	9	0,00	0,00	260,00	2 340,00
15	MOD-PC-C5EUTP-0.5	Patchcord UTP, Cat5E, 4páry, LSZH, délka 0,5m, šedý	9	17,20	154,80	0,00	0,00
16		Protipožární ucpávka s odolností do EI 60otvor 100x80 tloušťka zdi do 300 mm	5	440,00	2 200,00	305,00	1 525,00
17		Podružný materiál	1	400,00	400,00	442,00	442,00
18		Stavební přípomoci	1	275,00	275,00	260,00	260,00
19		Úklid	1	0,00	0,00	715,00	715,00
20		Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	5 382,00	5 382,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>17 094,60</b>		<b>33 991,10</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>				<b>51 085,70</b>			



### 3. Vícepráce - strukturovaná kabeláž Nový Bydžov

#### Datový rozvaděč RD01

Podlaží	počet přípojí	PC, ACCESS POINT	Rezerva
4.NP Budova C Interna	2	2	0
3.NP Budova C Interna	4	4	0
2.NP Budova C Interna	10	10	0
1.NP Budova C Interna	10	10	0
1.PP Budova C Interna	8	8	0
<b>Celkem</b>	<b>34</b>	<b>34</b>	<b>0</b>

Pol.	Nabídka uchazeče Typové číslo	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		<b>RD08 - strukturovaná kabeláž</b>					
2	PID-00073	19" vysoko hustotní propojovací panel 48x RJ45 Cat 5E UTP 568A/B, výška 1U, osazený zakončovacími konektory UTP Cat 5E dle TIA/EIA 568, třída D dle EN 50173 a ISO 11801. Porty s plynotěsnými IDC zářezovými kontakty s nulovou výtláčnou silou a min. životností 200 reterminací, a s konektorem RJ45 s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů přepojení. Značení každého portu popisem. Kovové tělo a integrovaný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let.	1	7 107,00	7 107,00	57,20	57,20
3		Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	34	0,00	0,00	76,70	2 607,80
4		Zaústění kabelu do rozvaděče	34	0,00	0,00	34,10	1 159,40
5		proměření TP kabelu, měřící protokol	34	0,00	0,00	81,90	2 784,60
6	WNC-00008-02	Zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 2xRJ45 kat. 5E UTP, bílý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 5E dle TIA/EIA 568, resp. třídu D dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynotěsnými IDC zářezovými kontakty s nulovou výtláčnou silou osazený prachovou krytkou proti vytržení kabelu a s konektorem RJ45 vybaveným samovýtlačnou prachotěsnou záclonkou s funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí. Konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Duální značení portu popisem a barevnou identifikací. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let	17	145,00	2 465,00	92,20	1 567,40
7	BACKBOX8686	Podkladová krabička UK 86x86x37mm	17	32,50	552,50	21,20	360,40
8	39-504-5E	Kabel U/UTP Cat 5E, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 24 (Ø0,51mm) bez napojování jader, vodič s PE izolací jádra o Ø min. 1mm. Kabel o vnějším průměru max. 5,5 mm, s pláštěm LSZH dle (IEC 332.3C) určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 5E dle TIA/EIA 568, resp. třídu D dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Třída reakce na oheň Eca. Záruka výrobce 25 let	1 698	9,00	15 282,00	8,00	13 584,00
9		Lišta vkládací EIP 25/20 + upev.mat.	27	20,40	550,80	49,60	1 339,20
10	1044080	Lišta vkládací EIP 40/20 + upev. mat.	22	24,80	545,60	49,60	1 091,20
11		průraz D40 - 300mm, cihla	5	0,00	0,00	133,00	665,00
12	1129578	Trubka PVC FX 25 IEC	8	8,90	71,20	27,30	218,40
13	1430640	Trubka PVC tuhá P25 - VR 25	24	13,70	328,80	27,30	655,20

14	1172816	Přichytka CL 25 pro VR...	24	4,00	96,00	2,90	69,60
15	1172824	Spojka trubky PVC pr. 25 - SM 25	5	6,20	31,00	2,40	12,00
16		odkrytí a zakrytí stávající lišty, v = do 4m	263	0,00	0,00	24,60	6 469,80
17		Manipulace s optickou kabeláží	1	0,00	0,00	650,00	650,00
18		Trubička ochrany sváru / 61mm	2	8,80	17,60	0,00	0,00
19		Svar optického vlákna (průběžný)	2	0,00	0,00	260,00	520,00
20		Montáž ACCESS POINTU	20	0,00	0,00	260,00	5 200,00
21	MOD-PC-C5EUTP-0.5	Patchcord UTP, Cat5E, 4páry, LSZH, délka 0,5m, šedý	20	17,20	344,00	0,00	0,00
22		Protipožární ucpávka s odolností do EI 60otvor 100x80 tloušťka zdi do 300 mm	6	440,00	2 640,00	305,00	1 830,00
23		Podružný materiál	1	713,00	713,00	689,00	689,00
24		Stavební připomoci	1	813,00	813,00	494,00	494,00
25		Úklid	1	0,00	0,00	377,00	377,00
26		Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	5 603,00	5 603,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>31 557,50</b>		<b>48 004,20</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>				<b>79 561,70</b>			

#### 4. Méněpráce - strukturovaná kabeláž POO-B Jičín

##### Poznámka :

1. V datovém rozvaděči RD03 bude přepojeno stávající ukončení telefonního kabelu TCEPKPFLE 100x4x0,4 (QUANTE pásky) na telefonní Patchpanely PP50. Stávající ukončení na Quante páskách bude posunuto do zadní části rozvaděče a nové telefonní PP50 budou propojeny na Quante pásky 4x telefonním kabelem SYKFY 50x2x0,5.

Pol.	Nabídka uchazeče	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
	Typové číslo			Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		<b>RD03 - přepojení telefonního ukončení kabelu na PP50</b>					
2		Zmapování stávajícího stavu propojení telefonní kabeláže, demontáž stávajících patchordů, propojení novými patchordy mezi panely SK a telefonními PP50. Napojení na stávající ukončení kabelu TCEPKPFLE 100x4x0,4 na Quante páskách.	-1	0,00	0,00	4 160,00	-4 160,00
3		Panel propoj 50 portů, C3, telefonní 1U	-4	1 038,00	-4 152,00	28,60	-114,40
4		Kabel telef. SYKFY 50x2x0.5	-22	64,30	-1 414,60	13,30	-292,60
5		Panel vyvazovací 1U 5úchytů(ring run)	-2	382,00	-764,00	28,60	-57,20
6		rozpárování, zapojení kabelu - do 50x2	-8	0,00	0,00	369,00	-2 952,00
7		Kabel propoj UTP C5E 2m červený (TEL)	-50	58,80	-2 940,00	0,00	0,00
8		Podružný materiál	-1	275,00	-275,00	155,20	-155,20
9		Úklid	-1	0,00	0,00	234,00	-234,00
10		Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	-1	0,00	0,00	1 508,00	-1 508,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>-9 545,60</b>		<b>-9 473,40</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>				<b>-19 019,00</b>			

## 5. Méněpráce - strukturovaná kabeláž Nový Bydžov

Pol.	Nabídka uchazeče	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
	Typové číslo			Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		<b>Změna tras v důsledku souběžné instalace STA</b>					
2	4009893	Lišta vkládací EIP 25/20 + upev.mat.	-43	20,40	-877,20	49,60	-2 132,80
3	1044080	Lišta vkládací EIP 40/20 + upev. mat.	-18	24,80	-446,40	49,60	-892,80
4	1061120	Lišta vkládací EIP 40/40 + upev. mat.	-24	38,70	-928,80	49,60	-1 190,40
5	1045964	Lišta vkládací EIP 70/40 + upev. mat.	-110	74,70	-8 217,00	80,40	-8 844,00
6	PK 170x70D	Žlab parapetní PVC 170x70 dutý, bílý	-17	438,00	-7 446,00	147,00	-2 499,00
7	2026480	Záslepka 70/170	-8	153,00	-1 224,00	5,20	-41,60
8	PK 140x70D	Žlab parapetní PVC 140x70 dutý, bílý	-28	377,00	-10 556,00	130,00	-3 640,00
9		Záslepka 70/140	-10	114,20	-1 142,00	5,20	-52,00
10		Podružný materiál	-1	0,00	0,00	390,00	-390,00
11		Úklid	-1	0,00	0,00	600,00	-600,00
12		Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	-1	0,00	0,00	3 250,00	-3 250,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>-30 837,40</b>		<b>-23 532,60</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>				<b>-54 370,00</b>			

# ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

"Rekonstrukce strukturované kabeláže v ON Jičín", ZD/17/421

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	2 310 000,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 260 169,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 73 389,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 260 169,00 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b> Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 73 389,00 Kč bez DPH		
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>333 558,00 Kč bez DPH</b>		
a) <i>(Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)</i>	<b>333 558 Kč ≤ 137 366 000 Kč</b>		
b) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %</i>	<b>14,44 % ≤ 15,00 %</b>		

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	2 310 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b> Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>0,00 Kč bez DPH</b>		
c) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %</i>	<b>0,00 % ≤ 50,00 %</b>		

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	2 310 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b> Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>0,00 Kč bez DPH</b>		
c) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %</i>	<b>0,00 % ≤ 50,00 %</b>		



### § 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

<b>Smluvní cena</b>		<b>2 310 000,00 Kč bez DPH</b>	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
<b>Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)</b>		<b>0,00 Kč bez DPH</b>	<b>POSOUZENÍ:</b> Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	<b>0,00 % ≤ 30,00 %</b>	

### § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	<b>Dodatek č. 1</b>	<b>ANO</b>
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
<b>POSOUZENÍ:</b>	<b>0 Kč ≥ 0 Kč</b>		
<b>Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		
<b>Součet všech méněprací (k odst. 7)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		

### SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

<b>Číslo aktuálního dodatku</b>	<b>1</b>
<b>Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)</b>	<b>+ 260 169,00 Kč bez DPH</b>
<b>Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)</b>	<b>- 73 389,00 Kč bez DPH</b>
<b>Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)</b>	<b>186 780,00 Kč bez DPH</b>

### SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

<b>Původní smluvní cena (vstupní)</b>	<b>2 310 000,00 Kč bez DPH</b>
<b>Cena po navýšení z dodatku č. 1</b>	<b>2 496 780,00 Kč bez DPH</b>
<b>Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)</b>	<b>2 496 780,00 Kč bez DPH</b>

Výpočet provedl/a:



